Página 127   06 de Outubro de 2021 Nº 28.099Diário   Oficial
SEDEC

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
<BEGIN:1285459:127>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA  E REPETIÇÃO DA
SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2021/SEDEC
Processo Administrativo nº75343/2020/SEDEC - SIAG Nº7534300/2020
A Secretaria Estado de Desenvolvimento Econômico do Estado de Mato
Grosso - SEDEC, por intermédio da Pregoeira, a Sra. ANGELA MARIA
DA SILVA BASTOS ZUBA, designada pela Portaria nº001/2020/GSAAS/
SEDEC, de 28 de Setembro de 2020, publicada no Diário Oficial do
Estado de Mato Grosso Nº27.845, em 28 de Setembro de 2020, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimentos dos
interessados que foi declarada  DESERTA, dada à ausência de participan-
tes/interessados/propostas, no certame da Licitação na Modalidade Pregão
Eletrônico Nº012/2021/SEDEC, onde a abertura da sessão ocorreu no dia
23/09/2021, às 9hs (horários de Cuiabá/MT), cujo objeto é para aquisição
de premiação, sendo barcos de alumínio e carreta para reboque de barco,
conforme especificações e condições técnicas constantes no Edital e em

seus anexos, para atender a demanda da SEDEC/MT.
Diante da ausência de participantes, e em atenção ao despacho fls.614 do
processo nº75343/2020, que decide pela repetição do Pregão Eletrônico,
fica designada nova data de abertura conforme abaixo:

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: de 08/10/2021
a 20/10/2021, período integral e no dia 21/10/2021 até às 08h45min (horário
de Cuiabá-MT).
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21/10/2021 ÀS 09h00min (horário de
Cuiabá-MT).
EDITAL disponibilizado: www.gestao.mt.gov.br - (Link: Portal de
Aquisições); no site: www.sedec.mt.gov.br/publicacoes. Outras informações
poderão ser obtidas junto a Coodenadoria de Aquisições e Contratos/
SEDEC-MT- Avenida Getúlio Vargas, nº 1077, bairro: Goiabeiras, CEP:
78032-000, Cuiabá-MT ou pelo e-mail licitacao@sedec.mt.gov.br, de
Segunda a Sexta-feira, exceto em feriados, em horário de expediente local
e ainda pelos telefone (0**65) 3613-0045 ou 3613- 0034.

Cuiabá, 05 de Outubro de 2021.
Angela Maria da Silva Bastos Zuba

Pregoeira Oficial da SEDEC/MT
Original Assinado

<END:1285459:127>

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1285448:127>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2021/DETRAN/MT

(Repetição dos Pregões Eletrônicos n.º 09/2021, 13/2021 e 20/2021)

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos,
divulga o resultado do procedimento licitatório nº 55937/2021, denominado Pregão Eletrônico nº 29/2021/DETRAN-MT (repetição dos Pregões Eletrônicos
n.º 09/2021, 13/2021 e 20/2021), nos termos do artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de consumo de informática, visando atender as necessidades da Coordenadoria de
Tecnologia da Informação - Detran/MT.

LOTE CÓDIGO
SIAG

DESCRIÇÃO RESUMIDA QTD VALOR
UNITÁRIO

EMPRESA TOTAL

01 1057924 ABRAÇADEIRA DE NYLON,
3,6X250MM (...)

05 DESERTO

02 1076528 ABRAÇADEIRA DE VELCRO DUPLA
FACE 3MX2M (...)

15

03 1079145 MINI FONTE PADRÃO-TFX: FONTE
PADRÃO-TFX (...)

20

04 1092830 MEMÓRIA RAM 4GB, DDR4, COM AS
ESPECIFICAÇÕES (...)

30 R$400,00 OLMI INFORMÁTICA LTDA - EPP
CNPJ: 00.789.321/0001-17

R$12.000,00

05 1092831 MEMÓRIA RAM 8GB, DDR4, COM AS
ESPECIFICAÇÕES (...)

30 R$519,00 R$15.570,00

TOTAL R$27.570,00

Cuiabá/MT, 05 de outubro de 2021.

ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA
Pregoeira - DETRAN/MT

<END:1285448:127>

<BEGIN:1285450:127>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2021/DETRAN/MT
(Repetição dos Pregões Eletrônicos n.º 09/2021, 13/2021 e 20/2021)

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na
conformidade dos autos, HOMOLOGA os lotes 04 e 05 do Pregão Eletrônico
nº 29/2021 (repetição dos Pregões Eletrônicos n.º n.º 09/2021, 13/2021
e 20/2021), nos termos do artigo 51 do Decreto Estadual nº 840/2017,
conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de

consumo de informática, visando atender as necessidades da Coordenado-
ria de Tecnologia da Informação - Detran/MT.

LOTE EMPRESA
VENCEDORA

CNPJ PROPOSTA FINAL

04 OLMI INFORMÁTICA
LTDA - EPP

00.789.321/0001-17 R$12.000,00
05 R$15.570,00

TOTAL R$27.570,00

Cuiabá/MT, 05 de outubro de 2021.

MARIA CAROLINA BORGES DAL’MAGRO
Assessora Técnica II

DETRAN-MT
<END:1285450:127>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

	_GoBack
	PODER EXECUTIVO
	GOVERNADORIA

	PODER EXECUTIVO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	ATOS
	EDITAL
	EXTRATO
	PORTARIA

	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EXTRATO
	OUTROS
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	OUTROS

	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EDITAL
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	EXTRATO
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	FUNDAÇÃO DE AMPARO ÀPESQUISA
	EXTRATO

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	EXTRATO

	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	ATAS

	INSTITUTO MATO GROSSO SAÚDE
	EXTRATO
	PORTARIA

	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	EXTRATO

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EXTRATO

	EMPRESA MATOGROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTENCIA E EXTENSÃO RURAL S/A
	EXTRATO

	COMPANHIA MATOGROSSENSE DE GÁS
	EXTRATO

	COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO
	EXTRATO

	MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.
	PORTARIA

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	JUNTA COMERCIAL
	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EDITAL
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	OUTROS

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE DENISE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃOZINHO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXORÉU
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
	CÂMARA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA